
Gemeente Rotterdam - Tweede wijziging Tarievenoverzicht straatparkeren 

Rotterdam 2021 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Rotterdam, 

  

gelezen het voorstel van de directeur Stadsontwikkeling, d.d. 9 maart 2021, kenmerk BS21/00130; 

  

gelet op artikel 7 van de Verordening parkeerregulering en parkeerbelastingen 2021; 

  

overwegende dat: 

- naar aanleiding van meldingen over een hoge parkeerdruk in de avonduren en in het weekend 

buiten de tijden van betaald parkeren in een parkeersector een voorstel kan worden gedaan voor 

het uitbreiden van de betaald parkeertijden; 

- hierbij wordt onderzocht hoe groot het aandeel van wijkvreemde parkeerders is op die momenten 

tijdens de heersende parkeerdruk; 

- dit onderzoek medio september 2020 op meerdere momenten is uitgevoerd in de sectoren 23 

(Tarwewijk, Charlois), 30 en 36 (Hillesluis, Feijenoord) en 53 (Nieuwe Westen, Delfshaven); 

- in alle gevallen het aandeel van wijkvreemde parkeerders in de parkeerdruk significant te noemen 

is; 

- de gebiedscommissie Charlois en het wijkcomité Tarwewijk positief hebben geadviseerd op de 

voorgestelde uitbreiding tot 23.00 uur van maandag tot en met zaterdag; 

- de gebiedscommissie Delfshaven positief heeft geadviseerd op de voorgestelde uitbreiding tot 

23.00 uur van maandag tot en met zaterdag en zondag van 12.00 tot 23.00 uur; 

- de wijkraad Hillesluis in een ongevraagd advies heeft verzocht de venstertijden in de wijk uit te 

breiden tot 23.00 uur en het betaald parkeren ook op zondag te laten gelden; 

besluit: 

Artikel  I 
Bijlage I behorende bij het Tarievenoverzicht straatparkeren Rotterdam 2021 wordt als volgt gewijzigd. 

  

A 

De tarieventabel wordt als volgt gewijzigd. 

  

1. In de tarieventabel wordt: 

  a. 

ma t/m za: 09:00 - 

18:00 

€ 1,76 per uur 23 BAS JUNGERIUS- 

STRAAT 

Charlois 230 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 

23:00 

€ 1,76 per uur 23 BAS JUNGERIUS- 

STRAAT 

Charlois 230 

b.   

ma t/m za: 09:00 - 

18:00 

€ 1,76 per uur 23 BLANKEN- 

BURGSTRAAT 

Charlois 230 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 

23:00 

€ 1,76 per uur 23 BLANKEN- 

BURGSTRAAT 

Charlois 230 

c.   

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 1,76 per uur 23 BOELSTRAAT Charlois 230 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,76 per uur 23 BOELSTRAAT Charlois 230 

d.   

Nr. 83924 

GEMEENTEBLAD 18 maart 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Rotterdam 

Gemeenteblad 2021 nr. 83924 18 maart 2021 1 



ma t/m za: 09:00 - 

18:00 

€ 1,76 per uur 23 BONAVENTU- 

RASTRAAT 

Charlois 230 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 

23:00 

€ 1,76 per uur 23 BONAVENTU- 

RASTRAAT 

Charlois 230 

e.   

ma t/m za: 09:00 - 

18:00 

€ 1,76 per uur 23 BORSE- 

LAARSTRAAT 

Charlois 230 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 

23:00 

€ 1,76 per uur 23 BORSE- 

LAARSTRAAT 

Charlois 230 

f.   

ma t/m za: 09:00 - 

18:00 

€ 1,76 per uur 23 BRIELSELAAN (bene- 

dendijks) 

Charlois 230 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 

23:00 

€ 1,76 per uur 23 BRIELSELAAN (bene- 

dendijks) 

Charlois 230 

g.   

ma t/m za: 09:00 - 

18:00 

€ 1,76 per uur 23 CILLERSHOEKS- 

TRAAT 

Charlois 230 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 

23:00 

€ 1,76 per uur 23 CILLERSHOEKS- 

TRAAT 

Charlois 230 

h.   

ma t/m za: 09:00 - 

18:00 

€ 1,76 per uur 23 DE MANSTRAAT Charlois 230 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 

23:00 

€ 1,76 per uur 23 DE MANSTRAAT Charlois 230 

i.   

ma t/m za: 09:00 - 

18:00 

€ 1,76 per uur 23 DEN HER- 

TIGSTRAAT 

Charlois 230 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 

23:00 

€ 1,76 per uur 23 DEN HER- 

TIGSTRAAT 

Charlois 230 

j.   

ma t/m za: 09:00 - 

18:00 

€ 0,10 eerste half uur, 

daarna € 1,76 per uur 

23/34 DORDTSEL- 

AAN* 

Charlois 232 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 

23:00 

€ 0,10 eerste half uur, 

daarna € 1,76 per uur 

23/34 DORDTSEL- 

AAN* 

Charlois 232 

k.   

ma t/m za: 09:00 - 

18:00 

€ 1,76 per uur 23 GAESBEEKSTRAAT Charlois 230 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 

23:00 

€ 1,76 per uur 23 GAESBEEKSTRAAT Charlois 230 

Gemeenteblad 2021 nr. 83924 18 maart 2021 2 



l.   

ma t/m za: 09:00 - 

18:00 

€ 1,76 per uur 23 GEERVLIETSTRAAT Charlois 230 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 

23:00 

€ 1,76 per uur 23 GEERVLIETSTRAAT Charlois 230 

m.   

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 1,76 per uur 23 GERSTSTRAAT Charlois 230 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,76 per uur 23 GERSTSTRAAT Charlois 230 

n.   

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 1,76 per uur 23 GROEPSTRAAT Charlois 230 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,76 per uur 23 GROEPSTRAAT Charlois 230 

o.   

ma t/m za: 09:00 - 

18:00 

€ 1,76 per uur 23 HEENVLIETSTRAAT Charlois 230 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 

23:00 

€ 1,76 per uur 23 HEENVLIETSTRAAT Charlois 230 

p.   

ma t/m za: 09:00 - 

18:00 

€ 1,76 per uur 23 HEINENOORD- 

STRAAT 

Charlois 230 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 

23:00 

€ 1,76 per uur 23 HEINENOORD- 

STRAAT 

Charlois 230 

q.   

ma t/m za: 09:00 - 

18:00 

€ 1,76 per uur 23 HEKELINGEN- 

STRAAT 

Charlois 230 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 

23:00 

€ 1,76 per uur 23 HEKELINGEN- 

STRAAT 

Charlois 230 

r.   

ma t/m za: 09:00 - 

18:00 

€ 1,76 per uur 23 HELLEVOETSTRAAT Charlois 230 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 

23:00 

€ 1,76 per uur 23 HELLEVOETSTRAAT Charlois 230 

s.   

ma t/m za: 09:00 - 

18:00 

€ 1,76 per uur 23 HOOGVLIETSTRAAT Charlois 230 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 

23:00 

€ 1,76 per uur 23 HOOGVLIETSTRAAT Charlois 230 

t.   

Gemeenteblad 2021 nr. 83924 18 maart 2021 3 



ma t/m za: 09:00 - 

18:00 

€ 1,76 per uur 23 KATENDRECHTSE LAGE- 

DIJK OZ 

Charlois 230 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 

23:00 

€ 1,76 per uur 23 KATENDRECHTSE LAGE- 

DIJK OZ 

Charlois 230 

u.   

ma t/m za: 09:00 - 

18:00 

€ 1,76 per uur 23 MAASDAMSTRAAT Charlois 230 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 

23:00 

€ 1,76 per uur 23 MAASDAMSTRAAT Charlois 230 

v.   

ma t/m za: 09:00 - 

18:00 

€ 1,76 per uur 23 MAASTUNNELPLEIN 

1 

Charlois 230 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 

23:00 

€ 1,76 per uur 23 MAASTUNNELPLEIN 

1 

Charlois 230 

w.   

ma t/m za: 09:00 - 

18:00 

€ 1,76 per uur 23 MIJNKINTSTRAAT Charlois 230 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 

23:00 

€ 1,76 per uur 23 MIJNKINTSTRAAT Charlois 230 

x.   

ma t/m za: 09:00 - 

18:00 

€ 1,76 per uur 23 MIJNSHERENLAAN Charlois 230 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 

23:00 

€ 1,76 per uur 23 MIJNSHERENLAAN Charlois 230 

y.   

ma t/m za: 09:00 - 

18:00 

€ 1,76 per uur 23 MIJNSHERENPLEIN 

OZ 

Charlois 230 

ma t/m za: 09:00 - 

18:00 

€ 1,76 per uur 23 MIJNSHERENPLEIN 

WZ 

Charlois 230 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 

23:00 

€ 1,76 per uur 23 MIJNSHERENPLEIN Charlois 230 

z.   

ma t/m za: 09:00 - 

18:00 

€ 1,76 per uur 23 MILLINXSTRAAT Charlois 230 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 

23:00 

€ 1,76 per uur 23 MILLINXSTRAAT Charlois 230 

aa.   

ma t/m za: 09:00 - 

18:00 

€ 1,76 per uur 23 MOERKERKE- 

STRAAT 

Charlois 230 

vervangen door 

Gemeenteblad 2021 nr. 83924 18 maart 2021 4 



ma t/m za: 09:00 - 

23:00 

€ 1,76 per uur 23 MOERKERKE- 

STRAAT 

Charlois 230 

ab.   

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 1,76 per uur 23 PLEINWEG 2 Charlois 230 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,76 per uur 23 PLEINWEG 2 Charlois 230 

ac.   

ma t/m za: 09:00 - 

18:00 

€ 1,76 per uur 23 POLSLANDSTRAAT Charlois 230 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 

23:00 

€ 1,76 per uur 23 POLSLANDSTRAAT Charlois 230 

ad.   

ma t/m za: 09:00 - 

18:00 

€ 1,76 per uur 23 PUTTERSHOEKS- 

TRAAT 

Charlois 230 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 

23:00 

€ 1,76 per uur 23 PUTTERSHOEKS- 

TRAAT 

Charlois 230 

ae.   

ma t/m za: 09:00 - 

18:00 

€ 1,76 per uur 23 RIJSOORDSTRAAT Charlois 230 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 

23:00 

€ 1,76 per uur 23 RIJSOORDSTRAAT Charlois 230 

af.   

ma t/m za: 09:00 - 

18:00 

€ 1,76 per uur 23 ROGGESTRAAT Charlois 230 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 

23:00 

€ 1,76 per uur 23 ROGGESTRAAT Charlois 230 

ag.   

ma t/m za: 09:00 - 

18:00 

€ 1,76 per uur 23 ‘S-GRAVENDEEL- 

STRAAT 

Charlois 230 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 

23:00 

€ 1,76 per uur 23 ‘S-GRAVENDEEL- 

STRAAT 

Charlois 230 

ah.   

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 1,76 per uur 23 SPELTSTRAAT Charlois 230 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,76 per uur 23 SPELTSTRAAT Charlois 230 

ai.   

ma t/m za: 09:00 - 

18:00 

€ 1,76 per uur 23 SPIJKENISSE- 

STRAAT 

Charlois 230 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 

23:00 

€ 1,76 per uur 23 SPIJKENISSE- 

STRAAT 

Charlois 230 

Gemeenteblad 2021 nr. 83924 18 maart 2021 5 



aj.   

ma t/m za: 09:00 - 

18:00 

€ 1,76 per uur 23 SPRUYTSTRAAT Charlois 230 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 

23:00 

€ 1,76 per uur 23 SPRUYTSTRAAT Charlois 230 

ak.   

ma t/m za: 09:00 - 

18:00 

€ 1,76 per uur 23 STOPPELSTRAAT Charlois 230 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 

23:00 

€ 1,76 per uur 23 STOPPELSTRAAT Charlois 230 

al.   

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 1,76 per uur 23 TARWESTRAAT Charlois 230 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,76 per uur 23 TARWESTRAAT Charlois 230 

am.   

ma t/m za: 09:00 - 

18:00 

€ 1,76 per uur 23 VAN ONSELEN- 

STRAAT 

Charlois 230 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 

23:00 

€ 1,76 per uur 23 VAN ONSELEN- 

STRAAT 

Charlois 230 

an.   

ma t/m za: 09:00 - 

18:00 

€ 1,76 per uur 23 VERSCHOOR- 

STRAAT 

Charlois 230 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 

23:00 

€ 1,76 per uur 23 VERSCHOOR- 

STRAAT 

Charlois 230 

ao.   

ma t/m za: 09:00 - 

18:00 

€ 1,76 per uur 23 VOETJESSTRAAT Charlois 230 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 

23:00 

€ 1,76 per uur 23 VOETJESSTRAAT Charlois 230 

ap.   

ma t/m do: 09:00 - 18:00 

vrij: 09:00 – 21:00 

€ 1,76 per 

uur 

23 WEVERSHOEKS- 

TRAAT 

Charlois 231 

za: 09:00 – 18:00 

zo: 12:00 – 18:00 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 

23:00 

€ 1,76 per uur 23 WEVERSHOEKS- 

TRAAT 

Charlois 230 

ag.   

ma t/m za: 09:00 - 

18:00 

€ 1,76 per uur 23 WIELDRECHT- 

STRAAT 

Charlois 230 

vervangen door 

Gemeenteblad 2021 nr. 83924 18 maart 2021 6 



ma t/m za: 09:00 - 

23:00 

€ 1,76 per uur 23 WIELDRECHT- 

STRAAT 

Charlois 230 

ar.   

ma t/m za: 09:00 - 

18:00 

€ 1,76 per uur 23 WOLPHAERTSBOCHT 

1 

Charlois 230 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 

23:00 

€ 1,76 per uur 23 WOLPHAERTSBOCHT 

1 

Charlois 230 

as.   

ma t/m za: 09:00 - 

18:00 

€ 1,76 per uur 23 WUYSTERSTRAAT Charlois 230 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 

23:00 

€ 1,76 per uur 23 WUYSTERSTRAAT Charlois 230 

at.   

ma t/m do: 09:00 - 18:00 

vrij: 09:00 – 21:00 

€ 1,76 per uur 23 ZUIDPLEIN 2 Charlois 231 

za: 09:00 – 18:00 

zo: 12:00 – 18:00 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,76 per uur 23 ZUIDPLEIN 2 Charlois 230 

au.   

ma t/m za: 09:00 - 

18:00 

€ 1,76 per uur 23 ZWARTEWAAL- 

STRAAT 

Charlois 230 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 

23:00 

€ 1,76 per uur 23 ZWARTEWAAL- 

STRAAT 

Charlois 230 

av.   

ma t/m za: 09:00 - 23:00 

zo:12:00 - 23:00 

€ 1,76 per uur 20 BOER- 

HAAVESTRAAT # 

Charlois 203 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 

zo:12:00 - 23:00 

€ 1,76 per uur 20 BOER- 

HAAVESTRAAT # 

Charlois 201 

aw.   

ma t/m do: 09:00 - 18:00 

vrij: 09:00 – 21:00 

€ 1,76 per 

uur 

(20) GOOILANDSIN- 

GEL # 

Charlois 201 

za: 09:00 – 18:00 

zo: 12:00 – 18:00 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 

zo:12:00 - 23:00 

€ 1,76 per uur (20) GOOILANDSIN- 

GEL # 

Charlois 201 

ax.   

ma t/m do: 09:00 - 18:00 

vrij: 09:00 – 21:00 

€ 1,76 per 

uur 

(20) MEIE- 

RIJSTRAAT # 

Charlois 201 

za: 09:00 – 18:00 

zo: 12:00 – 18:00 

vervangen door 

Gemeenteblad 2021 nr. 83924 18 maart 2021 7 



ma t/m za: 09:00 - 23:00 

zo:12:00 - 23:00 

€ 1,76 per uur (20) MEIERIJSTRAAT 

# 

Charlois 201 

ay.   

ma t/m za: 09:00 - 23:00 

zo:12:00 - 23:00 

€ 1,76 per uur 20 TWENTESTRAAT 

# 

Charlois 203 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 

zo:12:00 - 23:00 

€ 1,76 per uur 20 TWENTESTRAAT 

# 

Charlois 201 

az.   

ma t/m za: 09:00 - 23:00 

zo:12:00 - 23:00 

€ 1,76 per uur 20 VAN SWIETEN- 

LAAN # 

Charlois 203 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 

zo:12:00 - 23:00 

€ 1,76 per uur 20 VAN SWIETEN- 

LAAN # 

Charlois 201 

ba.   

ma t/m do: 09:00 - 18:00 

vrij: 09:00 – 21:00 

€ 1,76 per 

uur 

(20) ZUIDEN- 

WIJDSESTRAAT # 

Charlois 201 

za: 09:00 – 18:00 

zo: 12:00 – 18:00 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 

zo:12:00 - 23:00 

€ 1,76 per uur (20) ZUIDEN- 

WIJDSESTRAAT # 

Charlois 201 

bb.   

ma t/m do: 09:00 - 18:00 

vrij: 09:00 – 21:00 

€ 1,76 per uur (20) ZUIDPLEIN 1 

# 

Charlois 201 

za: 09:00 – 18:00 

zo: 12:00 – 18:00 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 

zo:12:00 - 23:00 

€ 1,76 per uur (20) ZUIDPLEIN 1 # Charlois 201 

bc.   

ma t/m za: 09:00 - 

18:00 

€ 2,56 per uur 53 1
E
 VIRULYSTRAAT Delfshaven 530 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 

zo:12:00 - 23:00 

€ 2,56 per uur 53 1
E
 VIRULYS- 

TRAAT 

Delfshaven 530 

bd.   

ma t/m za: 09:00 - 

18:00 

€ 2,56 per uur 53 2
E
 VIRULYSTRAAT Delfshaven 530 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 

zo:12:00 - 23:00 

€ 2,56 per uur 53 2
E
 VIRULYS- 

TRAAT 

Delfshaven 530 

be.   

ma t/m za: 09:00 - 

18:00 

€ 2,56 per uur 53 ADRIEN MILDERS- 

STRAAT 

Delfshaven 530 

vervangen door 

Gemeenteblad 2021 nr. 83924 18 maart 2021 8 



ma t/m za: 09:00 - 23:00 

zo:12:00 - 23:00 

€ 2,56 per uur 53 ADRIEN MILDERS- 

STRAAT 

Delfshaven 530 

bf.   

ma t/m za: 09:00 - 

18:00 

€ 2,56 per uur 53 AELBRECHTSKADE Delfshaven 530 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 

zo:12:00 - 23:00 

€ 2,56 per uur 53 AELBRECHTSKA- 

DE 

Delfshaven 530 

bg.   

ma t/m za: 09:00 - 

18:00 

€ 2,56 per uur 53 AELBRECHTSPLEIN Delfshaven 530 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 

zo:12:00 - 23:00 

€ 2,56 per uur 53 AELBRECHTS- 

PLEIN 

Delfshaven 530 

bh.   

ma t/m za: 09:00 - 

18:00 

€ 2,56 per uur 53 ALLARD PIERSON- 

STRAAT 

Delfshaven 530 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 

zo:12:00 - 23:00 

€ 2,56 per uur 53 ALLARD PIERSON- 

STRAAT 

Delfshaven 530 

bi.   

ma t/m za: 09:00 - 

18:00 

€ 2,56 per uur 53 BEUKELSDIJK OZ Delfshaven 530 

ma t/m za: 09:00 - 

18:00 

€ 2,56 per uur 53 BEUKELSDIJK WZ Delfshaven 530 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 

zo:12:00 - 23:00 

€ 2,56 per uur 53 BEUKELSDIJK Delfshaven 530 

bj.   

ma t/m za: 09:00 - 

18:00 

€ 2,56 per uur 53 BEUKELSWEG Delfshaven 530 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 

zo:12:00 - 23:00 

€ 2,56 per uur 53 BEUKELSWEG Delfshaven 530 

bk.   

ma t/m za: 09:00 - 

18:00 

€ 2,56 per uur 53 BUITENHOFS- 

TRAAT 

Delfshaven 530 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 

zo:12:00 - 23:00 

€ 2,56 per uur 53 BUITENHOFS- 

TRAAT 

Delfshaven 530 

bl.   

ma t/m za: 09:00 - 

18:00 

€ 2,56 per uur 53 BURG. MEINESZ- 

LAAN 

Delfshaven 530 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 

zo:12:00 - 23:00 

€ 2,56 per uur 53 BURG. MEINESZ- 

LAAN 

Delfshaven 530 

bm.   

Gemeenteblad 2021 nr. 83924 18 maart 2021 9 



ma t/m za: 09:00 - 

18:00 

€ 2,56 per uur 53 BURG. MEINESZ- 

PLEIN 

Delfshaven 530 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 

zo:12:00 - 23:00 

€ 2,56 per uur 53 BURG. MEINESZ- 

PLEIN 

Delfshaven 530 

bn.   

ma t/m za: 09:00 - 

18:00 

€ 2,56 per uur 53 BURG. MEINESZ- 

STRAAT 

Delfshaven 530 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 

zo:12:00 - 23:00 

€ 2,56 per uur 53 BURG. MEINESZ- 

STRAAT 

Delfshaven 530 

bo.   

ma t/m za: 09:00 - 

18:00 

€ 2,56 per uur 53 C.P. TIELESTRAAT Delfshaven 530 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 

zo:12:00 - 23:00 

€ 2,56 per uur 53 C.P. TIELE- 

STRAAT 

Delfshaven 530 

bp.   

ma t/m za: 09:00 - 

18:00 

€ 2,56 per uur 53 CRAANDIJK- 

STRAAT 

Delfshaven 530 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 

zo:12:00 - 23:00 

€ 2,56 per uur 53 CRAANDIJK- 

STRAAT 

Delfshaven 530 

bq.   

ma t/m za: 09:00 - 

18:00 

€ 2,56 per uur 53 DAVIDSSTRAAT Delfshaven 530 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 

zo:12:00 - 23:00 

€ 2,56 per uur 53 DAVIDSSTRAAT Delfshaven 530 

br.   

ma t/m za: 09:00 - 

18:00 

€ 2,56 per uur 53 DE JAGERSTRAAT Delfshaven 530 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 

zo:12:00 - 23:00 

€ 2,56 per uur 53 DE JAGERS- 

TRAAT 

Delfshaven 530 

bs.   

ma t/m za: 09:00 - 

18:00 

€ 2,56 per uur 53 DOEDESSTRAAT Delfshaven 530 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 

zo:12:00 - 23:00 

€ 2,56 per uur 53 DOEDESSTRAAT Delfshaven 530 

bt.   

ma t/m za: 09:00 - 

18:00 

€ 2,56 per uur 53 DUYSTSTRAAT Delfshaven 530 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 

zo:12:00 - 23:00 

€ 2,56 per uur 53 DUYSTSTRAAT Delfshaven 530 

Gemeenteblad 2021 nr. 83924 18 maart 2021 10 



bu.   

ma t/m za: 09:00 - 

18:00 

€ 2,56 per uur 53 ESSENBURGSINGEL 

WZ 

Delfshaven 530 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 

zo:12:00 - 23:00 

€ 2,56 per uur 53 ESSENBURGSIN- 

GEL WZ 

Delfshaven 530 

bv.   

ma t/m za: 09:00 - 

18:00 

€ 2,56 per uur 53 ESSEN- 

BURGSTRAAT 

Delfshaven 530 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 

zo:12:00 - 23:00 

€ 2,56 per uur 53 ESSEN- 

BURGSTRAAT 

Delfshaven 530 

bw.   

ma t/m za: 09:00 - 

18:00 

€ 2,56 per uur 53 GERRIT JAN MULDER- 

STRAAT 

Delfshaven 530 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 

zo:12:00 - 23:00 

€ 2,56 per uur 53 GERRIT JAN MUL- 

DERSTRAAT 

Delfshaven 530 

bx.   

ma t/m za: 09:00 - 

18:00 

€ 2,56 per uur 53 GERRIT VAN DE LINDE- 

STRAAT 

Delfshaven 530 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 

zo:12:00 - 23:00 

€ 2,56 per uur 53 GERRIT VAN DE LIN- 

DESTRAAT 

Delfshaven 530 

by.   

ma t/m za: 09:00 - 

18:00 

€ 2,56 per uur 53 GEUZENLAAN Delfshaven 530 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 

zo:12:00 - 23:00 

€ 2,56 per uur 53 GEUZENLAAN Delfshaven 530 

bz.   

ma t/m za: 09:00 - 

18:00 

€ 2,56 per uur 53 GEUZENSTRAAT Delfshaven 530 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 

zo:12:00 - 23:00 

€ 2,56 per uur 53 GEUZENSTRAAT Delfshaven 530 

ca.   

ma t/m za: 09:00 - 

18:00 

€ 2,56 per uur 53 GRASSTRAAT Delfshaven 530 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 

zo:12:00 - 23:00 

€ 2,56 per uur 53 GRASSTRAAT Delfshaven 530 

cb.   

ma t/m za: 09:00 - 

18:00 

€ 2,56 per uur 53 GROSHANS- 

STRAAT 

Delfshaven 530 

vervangen door 

Gemeenteblad 2021 nr. 83924 18 maart 2021 11 



ma t/m za: 09:00 - 23:00 

zo:12:00 - 23:00 

€ 2,56 per uur 53 GROSHANS- 

STRAAT 

Delfshaven 530 

cc.   

ma t/m za: 09:00 - 

18:00 

€ 2,56 per uur 53 HAVENZICHT- 

STRAAT 

Delfshaven 530 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 

zo:12:00 - 23:00 

€ 2,56 per uur 53 HAVENZICHT- 

STRAAT 

Delfshaven 530 

cd.   

ma t/m za: 09:00 - 

18:00 

€ 2,56 per uur 53 HEEMRAADSPLEIN Delfshaven 530 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 

zo:12:00 - 23:00 

€ 2,56 per uur 53 HEEMRAADS- 

PLEIN 

Delfshaven 530 

ce.   

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 2,56 per uur 53 HEEMRAADSSINGEL 

WZ 1 

Delfshaven 530 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 

zo:12:00 - 23:00 

€ 2,56 per uur 53 HEEMRAADSSINGEL 

WZ 2 

Delfshaven 532 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 

zo:12:00 - 23:00 

€ 2,56 per uur 53 HEEMRAADSSIN- 

GEL WZ 

Delfshaven 530 

cf.   

ma t/m za: 09:00 - 

18:00 

€ 2,56 per uur 53 HEEMRAAD- 

STRAAT 

Delfshaven 530 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 

zo:12:00 - 23:00 

€ 2,56 per uur 53 HEEMRAAD- 

STRAAT 

Delfshaven 530 

cg.   

ma t/m za: 09:00 - 

18:00 

€ 2,56 per uur 53 HOFSTEDESTRAAT Delfshaven 530 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 

zo:12:00 - 23:00 

€ 2,56 per uur 53 HOFSTEDE- 

STRAAT 

Delfshaven 530 

ch.   

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 2,56 per uur 53 HOOIDRIFT Delfshaven 530 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 

zo:12:00 - 23:00 

€ 2,56 per uur 53 HOOIDRIFT Delfshaven 530 

ci.   

ma t/m za: 09:00 - 

18:00 

€ 2,56 per uur 53 HUGO MOLENAARS- 

TRAAT 

Delfshaven 530 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 

zo:12:00 - 23:00 

€ 2,56 per uur 53 HUGO MOLENAARS- 

TRAAT 

Delfshaven 530 

cj.   

Gemeenteblad 2021 nr. 83924 18 maart 2021 12 



ma t/m za: 09:00 - 

18:00 

€ 2,56 per uur 53 JAGTHUISSTRAAT Delfshaven 530 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 

zo:12:00 - 23:00 

€ 2,56 per uur 53 JAGTHUIS- 

STRAAT 

Delfshaven 530 

ck.   

ma t/m za: 09:00 - 

18:00 

€ 2,56 per uur 53 KORENAARDWARS- 

STRAAT 

Delfshaven 530 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 

zo:12:00 - 23:00 

€ 2,56 per uur 53 KORENAARDWARS- 

STRAAT 

Delfshaven 530 

cl.   

ma t/m za: 09:00 - 

18:00 

€ 2,56 per uur 53 KORENAARS- 

TRAAT 

Delfshaven 530 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 

zo:12:00 - 23:00 

€ 2,56 per uur 53 KORENAARS- 

TRAAT 

Delfshaven 530 

cm.   

ma t/m za: 09:00 - 

18:00 

€ 2,56 per uur 53 MATHENESSERLAAN 

WZ 

Delfshaven 530 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 

zo:12:00 - 23:00 

€ 2,56 per uur 53 MATHENESSER- 

LAAN WZ 

Delfshaven 530 

cn.   

ma t/m do: 09:00 - 18:00 

vrij: 09:00 – 21:00 

€ 0,10 eerste half uur, 

daarna € 2,56 per uur 

(53) MATHENESSER- 

PLEIN * 

Delfsha- 

ven 

531 

za: 09:00 – 18:00 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 

23:00 zo:12:00 - 23:00 

€ 0,10 eerste half uur, 

daarna € 2,56 per uur 

(53) MATHENESSER- 

PLEIN * 

Delfsha- 

ven 

531 

co.   

ma t/m za: 09:00 - 

18:00 

€ 2,56 per uur 53 MES- 

SCHERTSTRAAT 

Delfshaven 530 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 

zo:12:00 - 23:00 

€ 2,56 per uur 53 MES- 

SCHERTSTRAAT 

Delfshaven 530 

cp.   

ma t/m za: 09:00 - 

18:00 

€ 2,56 per uur 53 MIDDENHOEF- 

STRAAT 

Delfshaven 530 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 

zo:12:00 - 23:00 

€ 2,56 per uur 53 MIDDENHOEF- 

STRAAT 

Delfshaven 530 

cq.   

ma t/m do: 09:00 - 18:00 

vrij: 09:00 – 21:00 

€ 0,10 eerste half 

uur, daarna € 2,56 

per uur 

(50/53) NIEUWE BIN- 

NENWEG 3 * 

Delfsha- 

ven 

531 

za: 09:00 – 18:00 

vervangen door 

Gemeenteblad 2021 nr. 83924 18 maart 2021 13 



ma t/m za: 09:00 - 

23:00 zo:12:00 - 23:00 

€ 0,10 eerste half uur, 

daarna € 2,56 per uur 

(50/53) NIEUWE BIN- 

NENWEG 3 * 

Delfsha- 

ven 

531 

cr.   

ma t/m za: 09:00 - 

18:00 

€ 2,56 per uur 53 NOZEMANSTRAAT Delfshaven 530 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 

zo:12:00 - 23:00 

€ 2,56 per uur 53 NOZE- 

MANSTRAAT 

Delfshaven 530 

cs.   

ma t/m za: 09:00 - 

18:00 

€ 2,56 per uur 53 OPZOOMER- 

STRAAT 

Delfshaven 530 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 

zo:12:00 - 23:00 

€ 2,56 per uur 53 OPZOOMER- 

STRAAT 

Delfshaven 530 

ct.   

ma t/m za: 09:00 - 

18:00 

€ 2,56 per uur 53 OSSEWEISTRAAT Delfshaven 530 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 

zo:12:00 - 23:00 

€ 2,56 per uur 53 OSSEWEI- 

STRAAT 

Delfshaven 530 

cu.   

ma t/m za: 09:00 - 

18:00 

€ 2,56 per uur 53 PASSERELSTRAAT Delfshaven 530 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 

zo:12:00 - 23:00 

€ 2,56 per uur 53 PASSEREL- 

STRAAT 

Delfshaven 530 

cv.   

ma t/m za: 09:00 - 

18:00 

€ 2,56 per uur 53 PLUIMHOEF- 

STRAAT 

Delfshaven 530 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 

zo:12:00 - 23:00 

€ 2,56 per uur 53 PLUIMHOEF- 

STRAAT 

Delfshaven 530 

cw.   

ma t/m za: 09:00 - 

18:00 

€ 2,56 per uur 53 PUPILLENSTRAAT Delfshaven 530 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 

zo:12:00 - 23:00 

€ 2,56 per uur 53 PUPILLEN- 

STRAAT 

Delfshaven 530 

cx.   

ma t/m za: 09:00 - 

18:00 

€ 2,56 per uur 53 RAUWENHOFF- 

PLEIN 

Delfshaven 530 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 

zo:12:00 - 23:00 

€ 2,56 per uur 53 RAUWENHOFF- 

PLEIN 

Delfshaven 530 

cy.   

ma t/m za: 09:00 - 

18:00 

€ 2,56 per uur 53 RAUWENHOFF- 

STRAAT 

Delfshaven 530 

Gemeenteblad 2021 nr. 83924 18 maart 2021 14 



vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 

zo:12:00 - 23:00 

€ 2,56 per uur 53 RAUWENHOFF- 

STRAAT 

Delfshaven 530 

cz.   

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 2,56 per uur 53 RFC-WEG Delfshaven 530 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 2,56 per uur 53 RFC-WEG Delfshaven 532 

da.   

ma t/m za: 09:00 - 

18:00 

€ 2,56 per uur 53 ROCHUSSEN- 

STRAAT 4 

Delfshaven 530 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 

zo:12:00 - 23:00 

€ 2,56 per uur 53 ROCHUSSEN- 

STRAAT 4 

Delfshaven 530 

db.   

ma t/m za: 09:00 - 

18:00 

€ 2,56 per uur 53 RUILSTRAAT Delfshaven 530 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 

zo:12:00 - 23:00 

€ 2,56 per uur 53 RUILSTRAAT Delfshaven 530 

dc.   

ma t/m za: 09:00 - 

18:00 

€ 2,56 per uur 53 RUWAARDSTRAAT Delfshaven 530 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 

zo:12:00 - 23:00 

€ 2,56 per uur 53 RUWAARD- 

STRAAT 

Delfshaven 530 

dd.   

ma t/m za: 09:00 - 

18:00 

€ 2,56 per uur 53 SAMUEL MULLER- 

PLEIN 

Delfshaven 530 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 

zo:12:00 - 23:00 

€ 2,56 per uur 53 SAMUEL MULLER- 

PLEIN 

Delfshaven 530 

de.   

ma t/m za: 09:00 - 

18:00 

€ 2,56 per uur 53 SAMUEL MULLER- 

STRAAT 

Delfshaven 530 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 

zo:12:00 - 23:00 

€ 2,56 per uur 53 SAMUEL MULLER- 

STRAAT 

Delfshaven 530 

df.   

ma t/m za: 09:00 - 

18:00 

€ 2,56 per uur 53 SCHONEBERGER- 

WEG 

Delfshaven 530 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 

zo:12:00 - 23:00 

€ 2,56 per uur 53 SCHONEBERGER- 

WEG 

Delfshaven 530 

dg.   

ma t/m za: 09:00 - 

18:00 

€ 2,56 per uur 53 TIDEMANSTRAAT Delfshaven 530 

vervangen door 

Gemeenteblad 2021 nr. 83924 18 maart 2021 15 



ma t/m za: 09:00 - 23:00 

zo:12:00 - 23:00 

€ 2,56 per uur 53 TIDE- 

MANSTRAAT 

Delfshaven 530 

dh.   

ma t/m za: 09:00 - 

18:00 

€ 2,56 per uur 53 VAN CITTERS- 

STRAAT 

Delfshaven 530 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 

zo:12:00 - 23:00 

€ 2,56 per uur 53 VAN CITTERS- 

STRAAT 

Delfshaven 530 

di.   

ma t/m za: 09:00 - 

18:00 

€ 2,56 per uur 53 VAN DER HILSTDWARS- 

STRAAT 

Delfshaven 530 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 

zo:12:00 - 23:00 

€ 2,56 per uur 53 VAN DER HILST- 

DWARSSTRAAT 

Delfshaven 530 

dj.   

ma t/m za: 09:00 - 

18:00 

€ 2,56 per uur 53 VAN DER HILST- 

STRAAT 

Delfshaven 530 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 

zo:12:00 - 23:00 

€ 2,56 per uur 53 VAN DER HILST- 

STRAAT 

Delfshaven 530 

dk.   

ma t/m za: 09:00 - 

18:00 

€ 2,56 per uur 53 VAN DER PALM- 

STRAAT 

Delfshaven 530 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 

zo:12:00 - 23:00 

€ 2,56 per uur 53 VAN DER PALM- 

STRAAT 

Delfshaven 530 

dl.   

ma t/m za: 09:00 - 

18:00 

€ 2,56 per uur 53 VAN HEUSDE- 

STRAAT 

Delfshaven 530 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 

zo:12:00 - 23:00 

€ 2,56 per uur 53 VAN HEUSDE- 

STRAAT 

Delfshaven 530 

dm.   

ma t/m za: 09:00 - 

18:00 

€ 2,56 per uur 53 VAN OOSTERZEE- 

STRAAT 

Delfshaven 530 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 

zo:12:00 - 23:00 

€ 2,56 per uur 53 VAN OOSTERZEE- 

STRAAT 

Delfshaven 530 

dn.   

ma t/m za: 09:00 - 

18:00 

€ 2,56 per uur 53 VAN WEELSTRAAT Delfshaven 530 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 

zo:12:00 - 23:00 

€ 2,56 per uur 53 VAN WEEL- 

STRAAT 

Delfshaven 530 

do.   

ma t/m za: 09:00 - 

18:00 

€ 2,56 per uur 53 VEELUSTSTRAAT Delfshaven 530 

Gemeenteblad 2021 nr. 83924 18 maart 2021 16 



vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 

zo:12:00 - 23:00 

€ 2,56 per uur 53 VEELUST- 

STRAAT 

Delfshaven 530 

dp.   

ma t/m za: 09:00 - 

18:00 

€ 2,56 per uur 53 VEELZIGTSTRAAT Delfshaven 530 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 

zo:12:00 - 23:00 

€ 2,56 per uur 53 VEELZIGT- 

STRAAT 

Delfshaven 530 

dg.   

ma t/m do: 09:00 - 18:00 

vrij: 09:00 – 21:00 

€ 0,10 eerste half uur, 

daarna € 2,56 per uur 

(53) VIERAMBACHTS- 

STRAAT * 

Delfsha- 

ven 

531 

za: 09:00 – 18:00 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 

23:00 zo:12:00 - 23:00 

€ 0,10 eerste half uur, 

daarna € 2,56 per uur 

(53) VIERAMBACHTS- 

STRAAT * 

Delfsha- 

ven 

531 

dr.   

ma t/m za: 09:00 - 

18:00 

€ 2,56 per uur 53 VIRULYPLEIN Delfshaven 530 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 

zo:12:00 - 23:00 

€ 2,56 per uur 53 VIRULYPLEIN Delfshaven 530 

ds.   

ma t/m za: 09:00 - 

18:00 

€ 2,56 per uur 53 WEIZICHTSTRAAT Delfshaven 530 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 

zo:12:00 - 23:00 

€ 2,56 per uur 53 WEIZICHT- 

STRAAT 

Delfshaven 530 

dt.   

ma t/m za: 09:00 - 

18:00 

€ 2,56 per uur 53 WERKHOEF- 

STRAAT 

Delfshaven 530 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 

zo:12:00 - 23:00 

€ 2,56 per uur 53 WERKHOEF- 

STRAAT 

Delfshaven 530 

du.   

ma t/m do: 09:00 - 18:00 

vrij: 09:00 – 21:00 

€ 0,10 eerste half uur, 

daarna € 1,76 per uur 

(30) BEIJERLAND- 

SELAAN * 

Feij- 

enoord 

301 

za: 09:00 – 18:00 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 

23:00 zo:12:00 - 23:00 

€ 0,10 eerste half uur, 

daarna € 1,76 per uur  

(30) BEIJERLAND- 

SELAAN * 

Feijenoord 301 

dv.   

ma t/m za: 09:00 - 18:00 

zo:12:00 - 18:00 

€ 1,76 per uur 36 BEIJER- 

LANDSESTRAAT 

Feijenoord 360 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 

zo:12:00 - 23:00 

€ 1,76 per uur 30 BEIJER- 

LANDSESTRAAT 

Feijenoord 300 

dw.   

Gemeenteblad 2021 nr. 83924 18 maart 2021 17 



ma t/m za: 09:00 - 18:00 

zo:12:00 - 18:00 

€ 1,76 per uur 36 BEUKELAARS- 

STRAAT 

Feijenoord 360 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 

zo:12:00 - 23:00 

€ 1,76 per uur 30 BEUKELAARS- 

STRAAT 

Feijenoord 300 

dx.   

ma t/m za: 09:00 - 18:00 

zo:12:00 - 18:00 

€ 1,76 per uur 36 BEVERSTRAAT Feijenoord 360 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 

zo:12:00 - 23:00 

€ 1,76 per uur 30 BEVERSTRAAT Feijenoord 300 

dy.   

ma t/m za: 09:00 - 18:00 

zo:12:00 - 18:00 

€ 1,76 per uur 36 BLOKWEG Feijenoord 360 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 

zo:12:00 - 23:00 

€ 1,76 per uur 30 BLOKWEG Feijenoord 300 

dz.   

ma t/m za: 09:00 - 18:00 

zo:12:00 - 18:00 

€ 1,76 per uur 36 BRABANTSE- 

PLEIN 

Feijenoord 360 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 

zo:12:00 - 23:00 

€ 1,76 per uur 30 BRABANTSE- 

PLEIN 

Feijenoord 300 

ea.   

ma t/m za: 09:00 - 18:00 

zo:12:00 - 18:00 

€ 1,76 per uur 36 BRABANTSE- 

STRAAT 

Feijenoord 360 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 

zo:12:00 - 23:00 

€ 1,76 per uur 30 BRABANTSE- 

STRAAT 

Feijenoord 300 

eb.   

ma t/m za: 09:00 - 18:00 

zo:12:00 - 18:00 

€ 1,76 per uur 36 BREEWEG (NOORD- 

ZIJDE) 

Feijenoord 360 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 

zo:12:00 - 23:00 

€ 1,76 per uur 30 BREEWEG (NOORD- 

ZIJDE) 

Feijenoord 300 

ec.   

ma t/m za: 09:00 - 18:00 

zo:12:00 - 18:00 

€ 1,76 per uur 36 DONKERSLOOT- 

STRAAT 

Feijenoord 360 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 

zo:12:00 - 23:00 

€ 1,76 per uur 30 DONKERSLOOT- 

STRAAT 

Feijenoord 300 

ed.   

ma t/m za: 09:00 - 18:00 

zo:12:00 - 18:00 

€ 1,76 per uur 36 DRENTSE- 

STRAAT 

Feijenoord 360 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 

zo:12:00 - 23:00 

€ 1,76 per uur 30 DRENTSE- 

STRAAT 

Feijenoord 300 

Gemeenteblad 2021 nr. 83924 18 maart 2021 18 



ee.   

ma t/m za: 09:00 - 18:00 

zo:12:00 - 18:00 

€ 1,76 per uur 36 FRIESESTRAAT Feijenoord 360 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 

zo:12:00 - 23:00 

€ 1,76 per uur 30 FRIESESTRAAT Feijenoord 300 

ef.   

ma t/m do: 09:00 - 18:00 

vrij: 09:00 – 21:00 

€ 1,76 per 

uur 

(34) GROENE HILLE- 

DIJK 1 * 

Feijenoord 301 

za: 09:00 – 18:00 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 

18:00 

€ 1,76 per uur (34) GROENE HILLEDIJK 

1 * 

Feijenoord 341 

eg.   

ma t/m za: 09:00 - 18:00 

zo:12:00 - 18:00 

€ 1,76 per uur 36 GRONINGER- 

STRAAT 

Feijenoord 360 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 

zo:12:00 - 23:00 

€ 1,76 per uur 30 GRONINGER- 

STRAAT 

Feijenoord 300 

eh.   

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 1,76 per uur 30 HILLEDIJK 1 Feijenoord 300 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 

zo:12:00 - 23:00 

€ 1,76 per uur 30 HILLEDIJK 1 Feijenoord 300 

ei.   

ma t/m za: 09:00 - 

18:00 

€ 1,76 per uur 30 HILLEVLIET 1 Feijenoord 300 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 

zo:12:00 - 23:00 

€ 1,76 per uur 30 HILLEVLIET 1 Feijenoord 300 

ej.   

ma t/m za: 09:00 - 18:00 

zo:12:00 - 18:00 

€ 1,76 per uur 36 HOL- 

LANDSESTRAAT 

Feijenoord 360 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 

zo:12:00 - 23:00 

€ 1,76 per uur 30 HOL- 

LANDSESTRAAT 

Feijenoord 300 

ek.   

ma t/m za: 09:00 - 18:00 

zo:12:00 - 18:00 

€ 1,76 per uur 36 IMMOBILIALAAN Feijenoord 360 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 

zo:12:00 - 23:00 

€ 1,76 per uur 30 IMMOBILIALAAN Feijenoord 300 

el.   

ma t/m za: 09:00 - 18:00 

zo:12:00 - 18:00 

€ 1,76 per uur 36 IMMOBI- 

LIASTRAAT 

Feijenoord 360 

vervangen door 

Gemeenteblad 2021 nr. 83924 18 maart 2021 19 



ma t/m za: 09:00 - 23:00 

zo:12:00 - 23:00 

€ 1,76 per uur 30 IMMOBI- 

LIASTRAAT 

Feijenoord 300 

em.   

ma t/m za: 09:00 - 

18:00 

€ 1,76 per uur 30 KEGELSTRAAT Feijenoord 300 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 

zo:12:00 - 23:00 

€ 1,76 per uur 30 KEGELSTRAAT Feijenoord 300 

en.   

ma t/m za: 09:00 - 

18:00 

€ 1,76 per uur 30 KLOSSTRAAT Feijenoord 300 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 

zo:12:00 - 23:00 

€ 1,76 per uur 30 KLOSSTRAAT Feijenoord 300 

eo.   

ma t/m za: 09:00 - 18:00 

zo:12:00 - 18:00 

€ 1,76 per uur 36 LAANTJESWEG Feijenoord 360 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 

zo:12:00 - 23:00 

€ 1,76 per uur 30 LAANTJESWEG Feijenoord 300 

ep.   

ma t/m za: 09:00 - 18:00 

zo:12:00 - 18:00 

€ 1,76 per uur 36 LIMBURG- 

SESTRAAT 

Feijenoord 360 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 

zo:12:00 - 23:00 

€ 1,76 per uur 30 LIMBURG- 

SESTRAAT 

Feijenoord 300 

eg.   

ma t/m za: 09:00 - 

18:00 

€ 1,76 per uur 30 MALIESTRAAT Feijenoord 300 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 

zo:12:00 - 23:00 

€ 1,76 per uur 30 MALIESTRAAT Feijenoord 300 

er. ma t/m za: 09:00 - 

18:00 

€ 1,76 per uur 30 NOORDPOLDER- 

STRAAT 

Feijenoord 300 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 

zo:12:00 - 23:00 

€ 1,76 per uur 30 NOORDPOLDER- 

STRAAT 

Feijenoord 300 

  

es.   

ma t/m za: 09:00 - 18:00 

zo:12:00 - 18:00 

€ 1,76 per uur 36 OVERIJSELSE- 

STRAAT 

Feijenoord 360 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 

zo:12:00 - 23:00 

€ 1,76 per uur 30 OVERIJSELSE- 

STRAAT 

Feijenoord 300 

et.   

ma t/m za: 09:00 - 

18:00 

€ 1,76 per uur 30 PANTSERSTRAAT Feijenoord 300 

Gemeenteblad 2021 nr. 83924 18 maart 2021 20 



vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 

zo:12:00 - 23:00 

€ 1,76 per uur 30 PANTSER- 

STRAAT 

Feijenoord 300 

eu.   

ma t/m za: 09:00 - 

18:00 

€ 1,76 per uur 30 POLDERLAAN Feijenoord 300 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 

zo:12:00 - 23:00 

€ 1,76 per uur 30 POLDERLAAN Feijenoord 300 

ev.   

ma t/m za: 09:00 - 

18:00 

€ 1,76 per uur 30 POLDERSTRAAT Feijenoord 300 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 

zo:12:00 - 23:00 

€ 1,76 per uur 30 POLDERSTRAAT Feijenoord 300 

ew.   

ma t/m za: 09:00 - 

18:00 

€ 1,76 per uur 30 PUTSELAAN 1 Feijenoord 300 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 

zo:12:00 - 23:00 

€ 1,76 per uur 30 PUTSELAAN 1 Feijenoord 300 

ex.   

ma t/m za: 09:00 - 

18:00 

€ 1,76 per uur 30 PUTSESTRAAT Feijenoord 300 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 

zo:12:00 - 23:00 

€ 1,76 per uur 30 PUTSESTRAAT Feijenoord 300 

ey.   

ma t/m za: 09:00 - 18:00 

zo:12:00 - 18:00 

€ 1,76 per uur 36 RANDWEG (OOST- 

ZIJDE) 

Feijenoord 360 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 

zo:12:00 - 23:00 

€ 1,76 per uur 30 RANDWEG (OOST- 

ZIJDE) 

Feijenoord 300 

ez.   

ma t/m za: 09:00 - 18:00 

zo:12:00 - 18:00 

€ 1,76 per uur 36 RIEDERLAAN Feijenoord 360 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 

zo:12:00 - 23:00 

€ 1,76 per uur 30 RIEDERLAAN Feijenoord 300 

fa.   

ma t/m za: 09:00 - 18:00 

zo:12:00 - 18:00 

€ 1,76 per uur 36 RIEDERSTRAAT Feijenoord 360 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 

zo:12:00 - 23:00 

€ 1,76 per uur 30 RIEDERSTRAAT Feijenoord 300 

fb.   

Gemeenteblad 2021 nr. 83924 18 maart 2021 21 



ma t/m za: 09:00 - 

18:00 

€ 1,76 per uur 30 SCHILDSTRAAT Feijenoord 300 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 

zo:12:00 - 23:00 

€ 1,76 per uur 30 SCHILDSTRAAT Feijenoord 300 

fc.   

ma t/m za: 09:00 - 

18:00 

€ 1,76 per uur 30 SLAGHEKSTRAAT Feijenoord 300 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 

zo:12:00 - 23:00 

€ 1,76 per uur 30 SLAGHEKS- 

TRAAT 

Feijenoord 300 

fd.   

ma t/m za: 09:00 - 18:00 

zo:12:00 - 18:00 

€ 1,76 per uur 36 STICHTSEPLEIN Feijenoord 360 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 

zo:12:00 - 23:00 

€ 1,76 per uur 30 STICHTSEPLEIN Feijenoord 300 

fe.   

ma t/m za: 09:00 - 

18:00 

€ 1,76 per uur 30 STRIJENSESTRAAT Feijenoord 300 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 

zo:12:00 - 23:00 

€ 1,76 per uur 30 STRIJENSE- 

STRAAT 

Feijenoord 300 

ff.   

ma t/m za: 09:00 - 18:00 

zo:12:00 - 18:00 

€ 1,76 per uur 36 UTRECHT- 

SESTRAAT 

Feijenoord 360 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 

zo:12:00 - 23:00 

€ 1,76 per uur 30 UTRECHT- 

SESTRAAT 

Feijenoord 300 

fg.   

ma t/m za: 09:00 - 18:00 

zo:12:00 - 18:00 

€ 1,76 per uur 36 VLASAK- 

KERSTRAAT 

Feijenoord 360 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 

zo:12:00 - 23:00 

€ 1,76 per uur 30 VLASAK- 

KERSTRAAT 

Feijenoord 300 

fh.   

ma t/m za: 09:00 - 

18:00 

€ 1,76 per uur 30 WAPENSTRAAT Feijenoord 300 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 

zo:12:00 - 23:00 

€ 1,76 per uur 30 WAPENSTRAAT Feijenoord 300 

fj.   

ma t/m za: 09:00 - 18:00 

zo:12:00 - 18:00 

€ 1,76 per uur 36 WEST VARKENOORD- 

SEWEG 

Feijenoord 360 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 

zo:12:00 - 23:00 

€ 1,76 per uur 30 WEST VARKENOORD- 

SEWEG 

Feijenoord 300 

Gemeenteblad 2021 nr. 83924 18 maart 2021 22 



fj.   

ma t/m za: 09:00 - 18:00 

zo:12:00 - 18:00 

€ 1,76 per uur 36 WESTERBEEKS- 

TRAAT 

Feijenoord 360 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 

zo:12:00 - 23:00 

€ 1,76 per uur 30 WESTERBEEKS- 

TRAAT 

Feijenoord 300 

fk.   

ma t/m za: 09:00 - 

18:00 

€ 1,76 per uur 30 WIELERSTRAAT Feijenoord 300 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 

zo:12:00 - 23:00 

€ 1,76 per uur 30 WIELERSTRAAT Feijenoord 300 

fl.   

ma t/m za: 09:00 - 18:00 

zo:12:00 - 18:00 

€ 1,76 per uur 36 WOUDSPOLDER- 

STRAAT 

Feijenoord 360 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 

zo:12:00 - 23:00 

€ 1,76 per uur 30 WOUDSPOLDER- 

STRAAT 

Feijenoord 300 

fm.   

ma t/m za: 09:00 - 18:00 

zo:12:00 - 18:00 

€ 1,76 per uur 36 ZAADAK- 

KERSTRAAT 

Feijenoord 360 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 

zo:12:00 - 23:00 

€ 1,76 per uur 30 ZAADAK- 

KERSTRAAT 

Feijenoord 300 

fn.   

ma t/m za: 09:00 - 18:00 

zo:12:00 - 18:00 

€ 1,76 per uur 36 ZEEUWSE- 

STRAAT 

Feijenoord 360 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 

zo:12:00 - 23:00 

€ 1,76 per uur 30 ZEEUWSE- 

STRAAT 

Feijenoord 300 

fo.   

ma t/m za: 09:00 - 

18:00 

€ 1,76 per uur 30 ZUIDPOLDER- 

STRAAT 

Feijenoord 300 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 

zo:12:00 - 23:00 

€ 1,76 per uur 30 ZUIDPOLDER- 

STRAAT 

Feijenoord 300 

B 

De legenda behorende bij de tarieventabel wordt als volgt gewijzigd. 

1. In de alfabetische rangschikking wordt ingevoegd: 

GROENE HILLEDIJK 1* tussen Randweg en Sandelingplein 

Artikel  II 
Dit besluit treedt in werking met ingang van 1 april 2021. 

Artikel  III 
Dit besluit wordt aangehaald als: Tweede wijziging Tarievenoverzicht straatparkeren Rotterdam 2021. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 9 maart 2021. 

De secretaris, 

Gemeenteblad 2021 nr. 83924 18 maart 2021 23 



V.J.M. Roozen 

De burgemeester, 

A. Aboutaleb 

Gemeenteblad 2021 nr. 83924 18 maart 2021 24 



Dit gemeenteblad is uitgegeven op 12 maart 2021 en ligt op dins-, woens- en donderdagen van 9.00 

tot 13.00 uur ter inzage bij het Bestuurlijk Informatiecentrum Rotterdam (BIR), locatie Wachtruimte 

Timmerhuis, Halvemaanpassage 1 (trap op, melden bij Informatiebalie) 

(Zie ook: www.bis.rotterdam.nl – Regelgeving of Gemeentebladen chronologisch) 

Gemeenteblad 2021 nr. 83924 18 maart 2021 25 

https://www.bis.rotterdam.nl/

